坂戸市市道廃止事前協議申出書

                                                    年    月    日

坂戸市長  あて

                               申請者  住    所

                                       氏    名

                                       電話番号

下記市道を廃止願いたく、坂戸市市道の処分に係る廃止及び引継事務処理要綱

第３条の規定により、関係書類を添えて事前協議を申し出ます。

記

１  市道の所在

所              在 市道路線番号
表示登記

の有無

概算面積

（㎡）

２ 申し出の理由

様式第１号（第３条関係）

坂戸市市道廃止申請書

                                                    年    月    日

坂戸市長  あて

                            申請者  住    所

                                  氏    名                         ㊞

                                  電話番号

                          代理人  氏    名

                                  電話番号

下記市道を廃止願いたく、関係書類を添えて申請します。

記

 １ 市道の所在

所              在 市道路線番号

２ 市道廃止の申請理由

様式第３号（第６条関係）

同     意     書

隣接土地所有者として、下記市道の廃止、境界及び廃止申請者である

（住所）                            （氏名）

に売払いすることについて、異議なく同意します。

記

1 市道の所在

所              在 市道路線番号

     年    月    日

坂戸市長  あて

                           隣接土地所有者

                                    住  所

                               氏  名

                                     ※ 交換の場合は、売払いを交換とする。

様式第４号（第６条関係）

同     意     書

利害関係者として、下記市道の廃止及び廃止申請者である

（住所）                           （氏名）

に売払いすることについて、異議なく同意します。

記

１ 市道の所在

所              在 市道路線番号

       年    月    日

坂戸市長  あて

                             利害関係者

                                    住  所

                                 氏  名

※ 交換の場合は、売払いを交換とする。

様式第５号（第６条関係）